

---

# CAREGORE ISLAND INVEST ApS

**CVR-nr.: 31775264**

Røglevangen 13  
3230 Græsted

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/05/2026**

---

**Per Holm**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CAREGORE ISLAND INVEST ApS  
Røglevangen 13  
3230 Græsted  
e-mailadresse: jens@caregore.dk  
CVR-nr.: 31775264  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

**Revisor** Revisionsfirmaet Lasse Larsen  
Heibergs Have 62  
4300 Holbæk

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere i ejendomme og værdipapirer.

## Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2025 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

## Kapitalforhold

Selskabets kapital er tabt. Selskabet forventer, at kapitalen reetableres ved egen indtjening i løbet af en kortere årrække.

Selskabets kapitalejere understøtter selskabet finansielt frem til og med 30. juni 2027.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-9.023</b>	<b>-9.039</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-9.023</b>	<b>-9.039</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	-25.849
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-9.023</b>	<b>-34.888</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-9.023</b>	<b>-34.888</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-9.023	-34.888
<b>I alt</b>		<b>-9.023</b>	<b>-34.888</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	160.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>100.000</b>	<b>160.000</b>
Likvide beholdninger		9.364	12
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>109.364</b>	<b>160.012</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>109.364</b>	<b>160.012</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-1.195.613	-1.186.590
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.070.613</b>	<b>-1.061.590</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.173.727	1.215.352
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.179.977</b>	<b>1.221.602</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.179.977</b>	<b>1.221.602</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>109.364</b>	<b>160.012</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

### 2. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 12.500 eller multipla heraf.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025 0
------------------------------	-----------